Tamže.

Item dicit Henricus, quod in domo abbatis et conventus monasterii Sedlicensis moretur quidam notarius nomine Hersso, de quo dicitur, quod daret pecunias ad usuras, sed ipse testis pro certo nescit, sed wlt super eo melius suscitari.

Tamže.

Dominus Nicolaus plebanus dicte ecclesie... dixit, quod habeat vicarium nomine Wenceslaum... et quod habet concubinam, sed de hoc nescit et credit, quod ista infamatio fuit sibi in puncta propter maliciam, aliter se bene conservavit.

Fol. 8b.

Dominus Nicolaus crucifer cum stella... plebanus dicte ecclesie... dicit, quod quidam monachus Scavarorum nomine Brdo habeat unam domum in plebe sua, qui apostataverat, sed nescit, si ipse in dicta domo sua habeat concubinam.

Visitační akta (obligationes).

Fol. 128a.

Obligacio plebani sancti Andree

přinuceni... a proti faráři u sv. On-
dřeje nenachází se žádné nařízení
v aktech visitací, patrně proto, že
lehkosti takové nebyly neobyčejné.

U. d., str. 246.

Již na synodě roku 1366 dávala
se vina arcijáhnům, že na visitacích
nebyli dosti přísní, že nevyhledávali
toho, co Kristovo jest, než spíše ha-
nebného zisku, a dávali se podpláceti
dary, aby kuběnářů neudali arcibis-
kupským vikářům a korektorům...
Nacházíme to také při visitaci praž-
ské roku 1379, že se neužívalo mno-
ho důrazu v zamezování a trestání
shledaných přestupků. Sotva, že ně-
které hrubší měly za následek naří-
zení arcijáhna, aby se budoucně ne-
daly.

Maioris civitatis Pragensis, domini
Petri.

„... et non absentabit se ab ecclesia
sua predicta sine licencia suorum su-
periorum sub pena in statutis provin-
cialibus contenta et pena V sex. gr.
pro qualibet vice.“

Typ nálezů arcijáhenských.

Fol. 102^b.

Ibidem dominus archidiacon Pra-
gensis mandavit ipsi plebano depo-
nenti ut dictam Swatissam(!) mulie-
rem evadat infra III dies ... et nec
ipsam, nec quamcumque aliam in dote
sua vel extra in cura sua teneat pro
concubina sub pena carcerum pro
tribus mensibus et pena XII sex. pro
fabrica ecclesie et archidiacono sol-
vendarum ... Item mandavit eidem
plebano, ut aliquo dierum infra VIII
dies veniens Pragam faciat sibi fidem
sufficientem, quod dictam mulierem
evasit cum effectu.

Mimořádné přídagky k nálezům:

Otk, farář z Říčan, fol. 124^b.

Ibidem dictus dominus archidia-
conus mandavit eidem domino Otti-
coni plebano in Rziczano, ut pro ab-
lucione delictorum suorum feria quinta
proxime futura incipiendo visitet offi-
cium divinum in ecclesia Pragensi per
XIII dies, infra quos XIII dies
emant unum stamen panni griseum
pro C gr. dividendum per dominum